Cuentas Por Pagar
febrero 2023

Instituto de Prevision Social del Profesional del Derecho

PRODUCTOS CRUZ ABADIE, 5.A. DE C.V.

Fecha I Referendia i Debe ! Haber i Saldoe Acumnu.
2023-02-22  H00-004-01-00020494 - / 0.00 66,700.00 -66,700.00
| TOTALES i 0.00} 66,700.00] -66,700.00
SUNITEC

Fecha | Referencia { Debe i Haber | Saldo Acumu.
2023-02-02 Q00-001-01-00081451 -/ 0.00 2,196.29 -2,196.29
2023-02-03  CANCELACION FACTURA NO .000-001-01-00080641 POR ARRENDAMIENTO EQUIPC OFICINA DEL 35 2,200.04 0.00 375
2023-02-03  CANCELACION FACTURA NO.000-001-01-00081004 POR 2455 COPIAS - Pago a proveedor: FACT/207 687.76 0.00 701.51
2023-02-17  000-001-01-00081968 - / .00 2,283.76 -1,582.25

| TOTALES i 2,897.80} 4,480.05] -1,582.25]
201010401 - Arreglo de Pago IPSPD

Fecha i Referencia i Debe [ Haber ] Saldo Acumu.
20230201 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGT - ARREGLO DE PAGO 0.00 4,010.95 -4,010.95
20230202 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ARREGLO DE PAGO 0.00 1,870.73 -5,881.68
2023-02-03 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ARREGLO DE PAGO 0.00 1,6592.25 -7,573.93
2023-02-04 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGD - ARREGLO DE PAGO 0.00 579.75 -8,153.68
2023-02-06 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ARREGLO DE PAGO .00 417.79 -8,571.47
2023-02-07 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ARREGLO DE PAGO .00 1,111.48 -9,682.95
2023-02-08 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ARREGLC DE PAGO 000 5,34345 ~15,026.40
2023-02-3% RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ARREGLO DE PAGC 0.00 3,460.45 -18,486.85
2023-02-10 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ARREGLO DE PAGO 0.0 2,846.48 -21,333.33
2023-02-11 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ARREGLO DE PAGO 0.00 6,385.05 -27,718.38
2023-02-14 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ARREGLO DE PAGO 0.00 10,986.47 -38,704.85
2023-02-15 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ARREGLO DE PAGO 0.00 1,298.89 ~40,003.74
2023-02-16 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ARREGLO DE PAGO 0.00 2,206,563 -42,210.37
2023-02-17 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ARREGLO DE PAGO 0.00 6806.41 -42,816.78
2023-02-18 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ARREGLO DE PAGO 0.00 557404 -48,390.82
2023-02-20 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ARREGLO DE PAGO 0.00 3,551.98 -51,942.80
2023-02-21 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ARREGLO DE PAGO 0.00 546.39 -52,489.18
2023-02-22 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ARREGLO DE PAGO .00 3,989.97 -56,479.16
2023-02-23  RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ARREGLO DE PAGO 0.00 7,191.94 -63,671.1C
2023-02-24 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ARREGLO DE PAGOD Q.00 3,013.65 -66,684.75
2023-02-24  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES PLANILLA MINISTERIO PUBLICO M2 0.00 4,584.12 -71,668.87
2023-02-25 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ARREGLO DE PAGO 0.00 3,441.79 -75,110.66
2023-02-26 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ARREGLO DE PAGO 0.00 1,345.85 -76,457.51
2023-02-28 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - ARREGLO DE PAGO 0.00 5,156.57 -81,614.08

[ TOTALES 0.00] 81,614.08| -81,614.08|
2010104-02 - Membresia IPSPD

Fecha | Referencia | Debe ] Haber | Saldo Acum.
2023-02-01 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGC - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 34,642.00 -34,642.00
2023-02-01 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - CE 131 COM104468 I15VO00 0.00 11,360.00 -46,002.00
2023-02-01  RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGQO - CE 131 COM1044638 1SVOQ0 0.00 8,840.00 -54,842.00
2023-02-02 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 50,560.00 -105,402.00
2023-02-03  RECAUDACIONES POR MEMBRESIA ¥ ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 44,547.00 -149,943.00
2023-02-04 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGG - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 61,356.00 -211,305.00
2023-02-05 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 14,865.00 -226,174.00
2023-02-06 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGC - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 10,004.00 -236,178.00
2023-02-07 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLC DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 34,901.00 -271,079.00
2023.02-08 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA ¥ ARREGLO DE PAGG - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 37,967.00 -309,046.00
2023-02-09 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 38,105.00 -347,151.00
2023-02-10 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 31,400.00 -378,551.00
2023-02-11  RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 32,780.00 -411,331.00
20230212 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 11,810.00 -423,141.00
2023-02-13  RECAUDACIONES POR MEMBRESIA - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 3,501.00 -426,642.00
2023-02-14 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 31,110.00 -457,752.00
2023-02-15  RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 26,687.00 -484,439.00
2023-02-16 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 000 27,795.00 512,234.00
2023-02-17 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 19,311.00 -531,545.00
2023-02-18 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 28,791.00 -560,336.00



2023-02-19 RECAUDACIONES POR MEMBRES!IA - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 24,585.00 -584,921.00
2023-02-20 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA D.60 5,566.00 -5580,487.00
2023-02-21 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMEBRESIA 0.00 22,732.00 -613,219.00
2023-02-22 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 42,178.00 -5655,397.00
2023-02-23  RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLC DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 000 34,262.00 -589,659.00
2023-02-24 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMERESIA 0.00 27,899.00 -717,558.00
2023-02-24  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES PLANILLA MINISTERIO PUBLICO MS Q.00 82,368.28 -799,826.29
2023-02-25 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGQ - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 29,160.00 -829,086.29
2023-02-26 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 9,212.00 -838,298.29
2023-02-27 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGQ - RECAUDACIONES POR MEMEBRESIA 0.00 2,400.00 -840,698.29
2023-02-28 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 33,092.00 -873,780.25
TOTALES 0.00] 873,790.29]  -§73,790.29|
2010104-04 - Incorporaciones {PSPD
Fecha | Referencia ; Haber | Salde Acumu,
2023-02-01 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -221.00
2023-02-01  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 22100 -442 .00
2023-02-01 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -663.00
2023-02-01  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.05 221.00 -884.00
2023-02-01  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -1,105.00
2023-02-01  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -1,326.00
2023-02-01 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -1,547.00
2023-02-01 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES 1PSPD 000 221.00 -1,768.00
2023-02-01 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES 1PSPD 000 221.00 -1,989.00
2023-02-01  MUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES [PSPD 0.00 221.00 -2,210.00
2023-02-01  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -2,431.00
2023-02-01  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.90 -2,652.400
2023-02-01  NUEVAS INCORPORACIONES AL 1PSPD -~ NUEVAS INCORPORACIONES [PSPD 0.00 221.00 -2,873.00
2023-02-01  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -3,094.00
2023-02-02 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES 1PSPD 0.00 221.00 -3,315.00
2023-02-02 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD .00 22100 -3,536.00
2023-02-02  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES [PSPD 0.00 221.00 -3,757.00
2023-02-02  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 22100 -3,978.00
2023-02-02 NUEVAS INCORPORACIONES AL 1PSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSFD 0.60 221.00 -4,199.00
2023-02-02  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -4,420.00
2023-02-03 NUEVAS INCORPORACIONES AL 1PSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD Q.00 221.00 -4,641.00
2023-02-03  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -4,862.00
2023-02-03  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPGRACIONES IPSPD 0.00 22100 -5,083.00
2023-02-03 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -5,304.00
2023-02-03  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -5,525.00
2023-02-03  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -5,746.00
2023-02-03  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES LPSPD 0.00 221.00 -5,967.00
2023-02-03 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -5,188.00
2023-02-06 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES 1PSPD- 0.00 221.00 -6,408.00
2023-02-06 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -6,630.00
2023-02-06  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES 1PSPD 0.00 221.00 -6,851.00
2023-02-06  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -7,072.G0
2023-02-06 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -7,293.00
2023-02-056 NUEVAS INCORPORACIONES AL {PSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -7,524.00
20230206  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES 1PSPD 0.00 221.00 -7,735.00
20230206  MUEVAS INCORPORACIONES AL 1PSPD - NUEVAS INCORPORACIONES 1PSPD .00 221.00 -7,956.00
2023-02-06 NUEVAS INCORPORACIONES AL 1PSPD - NUEVAS INCORPORACIONES 1PSPD .00 221.00 -8,177.00
2023-02-07 NUEVAS INCORPORACIONES AL iPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD .00 221.00 -8,398.00
2023-02-07 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -8,619.00
2023-02-07 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -8,840.00
20230207 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -2,061.00
2023-02-07 NUEVAS INCORPORACIONES Al {PSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -8,282.00
20230208 NUEVAS INCORPORACIONES AL 1PSPD - NUEVAS INCORPORACIONES 1PSPD 0.00 221.00 -9,503.00
2023-02-08 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -8,724.00
2023-02-08 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -9,945.00
2023-02-08 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -10,166.00
2023-02-08 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -10,387.00
2023-02-08 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES iPSPD 0.00 221.00 -10,608.00
2023-02-08  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES [PSPD 0.00 221.00 -10,829.00
2023-02-09  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD Q.00 22100 -11,050.00
2023-02-09 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -11,271.60
20230205 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -11,492.00
20230209 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 21.00 -11,513.00
2023-02-10 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -11,734.00
2023-02-10 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES iPSPD Q.00 2231.00 -11,955.00



2023-02-10  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES 1PSPD 0.00 221.00 -12,176.00
2023-02-10  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES 1PSPD 0.00 221.00 -12,397.00
2023-02-13  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -12,618.00
2023-02-13  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES {PSPD 0.00 221.00 -12,832.00
2023-02-13  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -13,060.00
2023-02-13  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -13,281.00
2023-02-13  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 22100 -13,502.00
2023-02-14 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES 1PSPD 0.00 221.00 -13,723.00
2023-02-14  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES 1PSPD 0.00 221.00 -13,944.00
2023-02-14  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 ~14,165.00
2023-02-14  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -14,386.00
2023-02-14  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD -~ NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -14,607.00
2023-02-15  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -14,828.00
2023-02-15  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -15,049.00
2023-02-15  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -15,270.00
2023-02-15 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.68 -15,491.00
2023-02-1% NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 22100 -15,712.00
2023-02-15  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -15,933.00
20230216  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -16,154.00
2023-02-16 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -16,375.00
2023-02-16 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -16,596.00
2023-02-16  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -16,817.00
2023-02-16  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -17,038.00
2023-02-16  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES 1PSPD 0.00 221.00 -17,259.00
2023-02-16  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -17,480.00
2023-02-16  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -17,701.00
2023-02-17 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -17,922.00
2023-02-17  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -18,143.00
2023-02-17 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIGNES IPSPD 0.60 221800 -18,364.00
2023-02-17 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -18,585.00
2023-02-17  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES 1PSPD 0.00 221.00 -18,%06.00
2023-02-17 MUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 22180 -19,027.00
2023-02-17 NUEVAS INCORPORACIONES ALIPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD g.00 22100 ~19,248.00
2023-02-18  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -19,468.00.
2023-02-18  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES 1PSPD 0.00 221.00 -18,690.00
2023-0220  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -19,911.00
.2023-02-20  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES 1PSPD 0.00 221.00 .20,132.00
7023-02-20  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES [PSPD £.00 221.00 -26,353.00
2023-02-20 NUEVAS INCORPORACIONES AL [PSPD - NUEVAS INCORPORACIONES (PSPD 0.00 221.00 -20,574.00
2023-02-20  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -20,795.00
2023-02-20  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -21,016.00
2023-02-20 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES 1PSPD 0.00 221.00 -21,237.00
2023-02-21  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -21,458.00
2023.02-21  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 21,679.00
20230222  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -21,900.00
2023-02-22  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -22,121.00
20230222 NUEVAS INCORPORACIONES AL 1PSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -22,342.00
2023.02-22  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -22,563.00
2023-02-22  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCGRPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -22,784.00
2023-02-22  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.0 221.00 -23,005.00
2023-02-22  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -23,226.00
2023-02-22  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -23,447.00
2023.02-23  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -23,668.00
20730223 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCCRPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -23,880.00
2023-02-23 NUEVAS iNCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -24,110.00
2023-02-24  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -24,331.00
2023-02-27  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES 1PSPD 0.00 221.00 24,552.00
2023-02-27  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES iPSPD 0.00 221.60 -24,773.00
2023-02-27  NUEVAS INCORPORACIONES Al 1PSPD - NUEVAS INCORPORACIONES 1PSPD 0.00 22100 ~-24,994.00
2023-02-27  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES 1PSPD 0.00 221.00 -25,215.00
2023-02-27  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -25,436.00
2023-02-27 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES 1PSPD 0.00 223.00 -25,657.00
20230228 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD DEL 1 AL 28 DE FEBRERO 2023 - NUEVAS INCORPORACIONES 0.00 19,648.00 -45,305.00
2023-02-28  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -45,526.00
2023-02-28  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -45,747.00
20230228  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -45,968.00
2023.02-28  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES 1PSPD 0.00 221.00 -46,189.00
2023-02-28  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 ~46,410.00
I TOTALES 0.00] 46410.00] . -16,410.00}

1

2010105-02 - Membresia CAH

|




[ Fecha | Referencia | Debe ] Haber | satdo Acumu. |
20230201 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA ¥ ARREGLO DE PAGC - CE 131 COM104468 ISVO00 0.00 8,520.00 -8,520.00
2023-02-01 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO ~ CE 131 COM1044468 (SV000 0.00 2,400.00 -10,920.00

| TOTALES ] 0.00{ 19,520.00} -10,920.00)

2010105-03 - Otros CAH
Fecha | Referencia { Debe i Haber | Saldo Acumu.
2023-02-01 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - CE 131 COM104468 I1SV000 0.00 69.16 -68.16
[ TOTALES | 0.00{ 65.16] -69.16]
2010106-04 - AFP Atlantida
Fecha | Referencia ] Debe | Haber | Saldo Acumu.

2023-02-01 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - CE 131 COMI04468 ISVO0D 0.00 20,022.00 -23,022.00
2023-02-02 RECAUDACIONES POR MEMBRESIAY ARREGLO DE PAGO - DEVOLUCION AFP 0.00 564.00 -20,586.00
2023-02-07 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - DEVOLUCION AFP 0.00 61,476.00 -82,062.00
2023-02-22 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - DEVOLUCION AFP .00 j41.00 -82,203.00
2023-02-24 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - DEVOLUCION AFP 0.00 32,884.00 -115,197.00
2023-02-24 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES PLANILLA MINISTERIO PUBLICO MS .00 87,138.00 -202,335.00

i ' TOTALES i o.00| 202,335.00]  -202,335.00]

2010109-01 - Otras Cuentas x pagar{Cuentas por Distribuir
Fecha | Referencia Dehe ] Haber | Saldo Acumu.
2023-02-16  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - VALORES NO IDENTIFICADOS 0.00 56.00 -50.00
2023-02-28  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - VALORES NO IDENTIFICADOS(SERGIC GABRIEL SEGOVIA] 0.00 7,182.00 -7,232.00
i TOTALES . i 0.00/ 7,222.00} .7,232.00




